
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                           Σπάτα: 19/11/2019
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                           Αρ. Πρωτ:  1180
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, απευθείας ανάθεση της ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 2020

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  177/2019

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:
 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το

ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-

2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε

ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες,

για την απευθείας ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας,  προέδρου

συνδέσμων,  νομικών  τους  προσώπων  δημοσίου  δικαίου  και  ιδρυμάτων,  χωρίς  προηγούμενη

απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου

22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2019 στον  με Κ.Α 00.6495-001 ποσού  3.000,00  με τίτλο “

ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ” , όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες

οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 14/11/2019 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 3.000,00 €, 

 Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  124 ύψους  3.000,00

 Την με αριθ. Πρωτ: 1178/19-11-2019 προσφορά του κ. Παπαδημητρίου Θεόδωρου Μονοπρόσωπη

ΕΠΕ Νικ. Νικηφορίδη 25 162 31 Βύρωνας ΑΦΜ 095475709

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της εργασίας   την  παραγωγή  μισθολογικών  καταστάσεων,  εκκαθαριστικών  ση-

μειωμάτων,  βεβαιώσεων  αποδοχών,  σύνταξη  καταστάσεων  Ι.Κ.Α.  κ.λ.π.  εργασιών  του  προ-

σωπικού  του  Ν.Π. και συγκεκριμένα: 

ΑΔΑ: ΩΤΞΧΟΚ9Ψ-ΑΒ5



     ΕΡΓΑΣΙΑ                                                                                                                
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΙΣΘΟΔΟΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΟΣΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΖΗΤΗΘΟΥΝ                      
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΚΑΙ ΚΑΘΕ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
ΕΤΗΣΙΟ  ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ  ΣΗΜΕΙΩΜΑ  ΑΠΟΔΟΧΩΝ  ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ  ΚΑΙ
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΘΕΝΤΟΣ ΦΟΡΟΥ ΓΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΧΡΗΣΗ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΙΚΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΕ ΔΙΣΚΕΤΑ ΑΠΟ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΑΣ
ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΑΠ 

Προϋπολογισμός Αιτούμενης Πίστωσης

Η άνω εργασία χρηματοδοτείται από τον προϋπολογισμό του ΝΠΔΔ με το ποσό των 3.000 ευρώ συ-

μπεριλαμβανόμενου του αναλογούντος ΦΠΑ 24%, που έχει εγγραφεί στον Προϋπολογισμό του έτους 2019 με

Κ.Α. 00.6495.001 και αντίστοιχα στον προϋπολογισμό του έτους 2020, θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις δια -

τάξεις του Ν.4412/2016 και της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 με τη διαδικασία απ΄ ευθείας ανα -

θέσεως.
 
2. Την αποδοχή της υπ. αρ. Πρωτ. 1433/5-12-2018 προσφοράς του κ.  Παπαδημητρίου Θεόδωρου

Μονοπρόσωπη ΕΠΕ Νικ. Νικηφορίδη 25 162 31 Βύρωνας ΑΦΜ 095475709

3. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 2.419,36 πλέον ΦΠΑ 24% σύνολο 3.000,00 € στον

κ.  Παπαδημητρίου Θεόδωρου Μονοπρόσωπη ΕΠΕ Νικ.  Νικηφορίδη 25 162 31 Βύρωνας ΑΦΜ 095475709

οποίος προσέφερε για τις εν λόγω υπηρεσίες ως κατωτέρω:

     ΕΡΓΑΣΙΑ                                                                                                                
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΙΣΘΟΔΟΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΟΣΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΖΗΤΗΘΟΥΝ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΚΑΙ ΚΑΘΕ
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ
ΕΤΗΣΙΟ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΘΕΝΤΟΣ ΦΟΡΟΥ ΓΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΧΡΗΣΗ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΙΚΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΕ ΔΙΣΚΕΤΑ ΑΠΟ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΑΣ
ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΑΠ 

                                    
                                                                      Σύνολο:  2.419,36  ευρώ                                          

                                    ΦΠΑ:    580,64 ευρώ
                        Σύνολο με ΦΠΑ:  3.000,00 ευρώ    

       
                                                       Ο Πρόεδρος

                                                          ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΤΞΧΟΚ9Ψ-ΑΒ5


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2019-11-19T11:00:44+0200
	Athens




